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Kemin kaupungin kesätyöllistämistä on kehitetty kesän 2024 
kesätyöllistämisen kokemusten pohjalta. Kesätyöllistämisen prosessista 
ovat vastanneet yhdessä henkilöstöosasto ja työllisyyspalvelut. 
Kesätyöseteleitä on jaettu Ohjaamosta. Kesätyöllistämiseen liittyviä 
hallinnollisia tehtäviä, käytännön järjestelyjä ja toimialojen neuvontaa hoiti 
sitä varten palkattu toimistosihteeri.  
 
Kesätyöllistämisprosessia on arvioitu ja palautetta on kerätty eri toimijoilta. 
Vuonna 2024 ensimmäistä kertaa Kemin kaupungille työllistettiin myös 
peruskoulunsa päättäneet. Kesätyöpaikkojen hakijamäärä oli todella 
korkea ja kaupungin hallintokunnista oli haastavaa löytää kaikille soveltuvia 
tehtäviä. Tähän kiinnitetään erityistä huomiota vuonna 2025 ja 
edellytetään, että kaikki hallintokunnat tarjoavat työtehtäviä. Paljon tuli 
myös hakemuksia nuorilta, jotka eivät kuitenkaan saapuneet töihin.  

 
Vuoden 2024 kokemusten pohjalta on suunniteltu vuoden 2025 
kesätyöllistämistä, missä on huomioitu myös toimintaympäristössä 
tapahtuneet muutokset. Kohderyhmään on tehty täsmennyksiä, koska 
oppivelvollisuus päättyy vasta 18-vuotiaana ja kaikki peruskoulunsa 
päättäneet eivät jatka suoraan toisen asteen opintoihin. Toisen asteen 
opinnot voi myös suorittaa joustavasti 2-4 vuodessa. Kesätyöt ja 
kesätyöseteli rajataan tarkemmin koskemaan vain tänä vuonna 20 vuotta 
täyttäviä ja sitä nuorempia.  

 
Kesätyösetelin käyttöä joustavoitetaan erityisesti työantajilta tulleen 
palautteen perusteella. Tavoitteena on parempi yhteensopivuus erilaisten 
kesätyöohjelmien sekä alueen muiden kuntien kesätyösetelikäytäntöjen 
kanssa.  

 
Kaupungin toimialoilla kesätyöjaksojen pituus on edelleen 3 viikkoa. Nuori 
voi valita joko setelin tai kaupungin kesätyön. Setelin arvo on 125 € /viikko. 
Kesätyöpaikka tai -seteli myönnetään jokaiselle kriteerit täyttävälle 
nuorelle.  

 
Kemin kaupungilla on käytössään Kuntarekry -palvelu, jonka kautta nuoren 
tulee jättää hakemus kesätyöjaksolle tai kesätyöseteliin.   

 
Talousarvioon vuodelle 2025 on varattu määräraha kesätyöllistämiseen 
vuoden 2024 toteuman perusteella. On arvioitu että 100 nuorta käyttää 
kesätyösetelin ja kaupungin toimialoille työllistyy 170. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Kimmo Heikka  
 

Päätösehdotus Kemin kaupungin kesätyöhön tai kesätyöseteliin ovat oikeutettuja 
kemiläiset  
- peruskoulun keväällä päättävät 
- peruskoulun aiemmin päättäneet, oppivelvollisuuden piirissä olevat alle 
18-vuotiaat 



- toisen asteen opiskelijat, jotka eivät valmistu vielä keväällä (pitää 
sisällään esim. toisen asteen tutkinnon neljässä vuodessa suorittavat, 
kaksoistutkintoa suorittavat nuoret) ja ovat 20-vuotiaita tai nuorempia 
 
Kaupungin toimialoilla kesätyöjakso on 3 viikkoa. Palkka on 
työehtosopimuksen mukainen. Nuori voi esittää toiveensa mille jaksolle 
haluaa.    
 
Kesätyöseteli on arvoltaan 125 € per viikko, työn kesto 2-3 viikkoa. 
Kesätyöseteli voidaan käyttää vain yhdelle työantajalle. Palkan tulee olla 
työehtosopimuksen mukainen. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta hyväksyi kaupungin kesätyöllistämisen 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
 
 


